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SIG - 11 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

000 BORSA ACCESSORI GAS METANO SIG 11 i 30005903

000 BORSA ACCESSORI GPL SIG 11 i 30005902

000 TRASFORMAZ. DA METANO A GPL SIG 11 i 30008579

000 TRASFORMAZ. DA GPL A METANO SIG 11 i 30008578

000 CARTONE SIG 11 i 30008580

000 CONDIZIONATORE INFERIORE 30005910

000 CONDIZIONATORE SUPERIORE 30005909

001 CAPPA FUMI SIG 11 i 30006936

002 MOLLA FISSA CABLAGGIO/CASSA 30006476

003 MANTELLO SIG 11/13 i 30008461

004 CHIODO AD UNCINO 30005372

005 TAPPO FISCHER 30005373

006 SUPPORTO POSTERIORE SIG 11 i 30006319

007 VITE ARROTONDATA BZ 4,8 x 9,5 30008344

008 SQUADRETTA DESTRA 30006264

009 VITE COPERTA M-4x10 30005398

010 SQUADRETTA SINISTRA 30006265

011 PANNELLO ESTETICO SIG 11/13 i 30008581

012 VITE FISSAGGIO MASCHERINA 30008469

013 SCAMBIATORE SIG 11 i 30006969

014 TUBO FLESSIBILE 30005272

015 O-RING 2,9 x 1,78 30005096

016 BOCCOLA SEPARA ANELLI 30005178

017 O-RING 1,8 x 1,5 30005117

018 COPERCHIO CORPO ACQUA 30005034

019 ASSIEME PIATTELLO MEMBRANA 30005176

020 MEMBRANA 30005170

021 GUARNIZIONE IN GOMMA 18 x 13 x 3,5 30005643

022 RONDELLA INOX 18 x 13,6 x 0,4 30005031

023 RACCORDO 1/2" 30005086

024 TUBO USCITA ACQUA SIG 11 i 30005461

025 RUBINETTO ENTRATA ACQUA 1/2" M-M 30005424

026 RONDELLA IN FIBRA 18 x 13 x 2 30005349

027 TUBO CONNESS. ENTRATA ACQUA SIG 11 i 30005878

028 FILTRO ACQUA COMPLETO 30006924

029 VENTURI M 8-10 30005460

030 LENTA ACCENSIONE 30005023

031 O-RING 4,48 x 1,8 30005351

032 BOCCOLA MEMBRANA L-12,8 30005112

033 ASSIEME REGOLATORE ACQUA 30005201

034 O-RING 7,6 x 1,8 30005356

035 RONDELLA DI SICUREZZA 2 E 3T 30005306

036 VITE ARROTONDATA M-4 x 6 30005283

037 POSIZIONATORE MANOPOLA SELETTORE 30008467

038 BOCCOLA MANOPOLA 30008466

039 MOLLA MANOPOLA 30008455

040 MANOPOLA 7/11/13 30008465

041 VITE ARROTOND. PER LAMIERA BZ-4,2 x 9,5 30006675

042 SELETTORE PORTATA 30005238

043 VITE ARROTONDATA AM-5x6 300005480

044 SQUADRETTA FIX SIG 11/13 i 30008457

045 VITE COPERTA M-4 x 10 30005398

046 RONDELLA IN FIBRA 19 x 14 x 1,5 30005166

047 PISTONCINO MICRO 30008432

048 MOLLA SENSORE 30006032

049 BOCCOLA GUIDA 30005959

050 O-RING 2,9 x 1,78 30005096

051 BOCCHETTONE M-14 x 0,75 30005957



SIG - 11 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

052 MICROINTERRUTTORE 30005972

053 RONDELLA IN FIBRA 10 x 5 x 1 30005479

054 VITE ARROTONDATA AM-5 x 6 30005480

055 RONDELLA DI SICUREZZA 30005100

056 LEVA MICRO -  INVERT. 30010183

057 TELAIO A SPIRALE M-3 x 5 30008433

058 VITE PER LAMIERA 2,9x16 30005966

059 TAPPO PROTETTIVO 30005962

060 BOCCHETTONE A PRESSIONE Ø6 30008434

061 COPERCHIO SUPERIORE PORTA MICRO 30005965

062 COPERCHIO INF. PORTA/MICRO/INVERT. 30010181

063 ASSIEME CARTER ACQUA 11 L 30006941

064 ELETTRODO DI ACCENSIONE 30008658

065 ELETTRODO DI RILEVAZIONE 30008472

066 FLANGIA PILOTA 30005892

067 VITE TRILOBATA M-3 x 12 30006028

068 FODERA ISOLANTE 30008540

069 CABLAGGIO ELETTRODO ACCENSIONE 30008474

070 BRUCIATORE DESTRO 11 L 30006447

071 BRUCIATORE SINISTRO 11 L 30006448

072 VITE CON RONDELLA M-4 x 12 30005296

073 INIETTORE GPL 11 L 30006907

073 INIETTORE METANO 11 L 30006908

074 RAMPA 10 30005887

075 O-RING 35 x 3 30005149

076 MANICOTTO DI CONTROLLO PRESSIONE 30005489

077 VITE DI CONTROLLO PRESSIONE 30005003

078 MOLLA VALVOLA GAS GPL/GN 30005894

079 PIATTELLO VALVOLA GAS GPL 30006911

079 PIATTEL. VALV. GAS METANO SIG 11 i - 13Fi 30006630

080 RONDELLA IN GOMMA 14,5 x 8 x 1 GPL/GN 30005520

081 BIELLA GAS 2 E 3 30005177

082 ASSIEME BOBINA (PILOSTATO) 30008475

083 CORPO VTE S/REGOLAZIONE 30005895

084 GIUNZIONE COPERCHIO 30005515

085 COPERCHIO FRONTALE 30008490

086 SEDE REGOLATORE 30005897

087 REGOLATORE DI TRASCINAMENTO 30008468

088 RONDELLA DI SICUREZZA 8 30006060

089 SEPARATORE 30005952

090 COPERCHIO DI CENTRAGGIO 30005901

091 VITE ARROTONDATA M-3 x 8 30005503

092 ASSIEME MICRO CONNESSIONE 30006548

093 DIAFRAMMA Ø1,95 GPL (ROSA) 30005513

093 DIAFRAMMA Ø3 GAS METANO (BLU) 30006942

094 VITE ESAGONALE OTTONE M-5 x 12 30005428

095 GUARNIZIONE FIBRA 24 x 18 x 2 PER GPL 30005631

096 TUBO ENTRATA GAS GPL 30008546

097 RACCORDO 3/4" 30005626

098 CONNESSIONE ENTRATA GAS G.N. 30008710

099 BOCCHETTONE M-12 x 1 30005956

100 GUARNIZIONE 17 x 12 30005639

101 VITE TAGLIATA ARROTONDATA AM-4 x 15 30008538

102 LACCIO PER CABLAGGIO AUTOADESIVO 30006322

103 VITE ARROTOND. PER LAMIERA B-2,9 x 6,5 30005731

104 TERMOSTATO LIMITE 85°C 30006939

105 TERMOSTATO LIMITE 116°C 30007009

106 ASSIEME CAVI 30008473



SIG - 11 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

107 LED ROSSO 30008541

108 LED AMBRA 30008542

109 COPERCHIO SCATOLA 30008463

110 BOCCHETTONE A PRESSIONE 30008453

111 SCHEDA DI CONTROLLO 30008470

112 SCATOLA SCHEDA 30008462

113 VITE IN PLASTICA 3,1 x 18 30008477

114 SCATOLA DI PILE 30008464

115 VITE IN PLASTICA 3,1 x 8 30008478

116 PACCHETTO 2 PILE ALCALINE 30008479

117 LAMINA CONNESSIONE (-) 30008458

118 LAMINA CONNESSIONE (+) 30008459

119 LAMINA CONNESSIONE (+/-) 30008460

120 GUIDA DI TIRAGGIO MINIMO 30006174

121 GUIDA DI TIRAGGIO MASSIMO 30008897

122 MOLLA BOBINA 30008454

123 OPERATORE Ø8 30008456

124 PIATTO VALVOLA GAS IN GOMMA 30008452

125 CIRCUITO STAMPATO 30010182

A ASS.MICRO C/ADATT.INV.POLARITA 30010148











SIG - 13 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

000 BORSA ACCESSORI GAS METANO SIG 13 i 30006397

000 BORSA ACCESSORI GPL SIG 13 i 30006024

000 TRASFORMAZ. DA METANO A GPL SIG 13 i 30008590

000 TRASFORMAZ. DA GPL A METANO SIG 13 i 30008589

000 CARTONE SIG 13 i 30008582

000 CONDIZIONATORE AD ANGOLO 13 L 30005911

000 CONDIZIONATORE CENTRALE 13 L 30005912

001 CAPPA FUMI SIG 13 i 30006212

002 SUPPORTO FISSO CAPPA FUMI 30006780

003 MANTELLO SIG 11/13i 30008461

004 CHIODO AD UNCINO 30005372

005 TAPPO FISCHER 30005373

006 SUPPORTO POSTERIORE 30008898

007 VITE ARROTONDATA BZ-4,8x9,5 30008344

008 SQUADRETTA DESTRA 30006264

009 VITE COPERTA M-4x10 30005398

010 SQUADRETTA SINISTRA 30006265

011 PANNELLO ESTETICO SIG-11i/13i 30008581

012 VITE FISSAGGIO MASCHERINA 30008469

013 SCAMBIATORE SIG -13i 30008591

014 TUBO USCITA 2-3  30005650

015 O-RING 2,9 X 1,78 30005096

016 BOCCOLA SEPARA ANELLI 30005178

017 O-RING 1,8 X 1,5 30005117

018 COPERCHIO CORPO ACQUA 30005034

019 ASSIEME PIATTELLO MEMBRANA 30005176

020  MEMBRANA      30005170

021 GUARNIZ. GOMMA 18X13X3,5 30005643

022 RONDELLA INOX 18x13,6x0,4 30005031

023 RACCORDO 1/2" 30005086

024 TUBO USCITA ACQUA 13 L 30005655

025 RUBIN.ENTR.ACQUA 1/2 M-M 30005424

026 RONDELLA IN FIBRA 18X13X2 30005349

027 CONNESSIONE ENTRATA ACQUA 13 30005879

028 FILTRO ACQUA COMPLETO 30006924

029 VENTURI M 8-10 30005460

030  LENTA ACCENSIONE       30005023

031 O-RING 4,48 X 1,8 30005351

032 BOCCOLA MEMBRANA L-12,8 30005112

033 ASSIEME REGOLATORE ACQUA 30005201

034 O-RING 7,6 X 1,8 30005356

035 RONDELLA DI SICUREZZA 2 E 3T 30005306

036 VITE ARROTONDATA M-4x6 30005283

037 POSIZIONATORE MANOP.SELET. 30008467

038 BOCCOLA MANOPOLA 30008466

039  MOLLA MANOPOLA 30008455

040 MANOPOLA 7/11/13 30008465

041 VITE ARROTOND.xLAM.BZ-4,2x9,5 30006675

042 SELETTORE PORTATA 30005238

043 VITE ARROTONDATA AM-5x6 30005480

044 SQUADRETTA FIX SIG-11i/13i 30008457

045 VITE COPERTA M-4x10 30005398

046 RONDELLA IN FIBRA 19X14X1,5 30005166

047 PISTONCINO MICRO 30008432

048 MOLLA SENSORE 30006032

049 BOCCOLA GUIDA 30005959

050  O-RING 2,9 X 1,78  30005096

051 BOCCHETTONE M-14x0,75 30005957



SIG - 13 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

052 MICROINTERRUTTORE 30005972

053 RONDELLA IN FIBRA 10X5X1 30005479

054 VITE ARROTONDATA AM-5x6  30005480

055 RONDELLA DI SICUREZZA 30005100

056 LEVA MICRO -  INVERT. 30010183

057 TELAIO A SPIRALE M-3x5 30008433

058 VITE PER LAMIERA 2,9x16 30005966

059 TAPPO PROTETTIVO 30005962

060 BOCCHETTONE A PRESSIONE D.6 30008434

061 COPERCHIO SUPER. PORTA MICRO 30005965

062 COPERCHIO INF. PORTA/MICRO/INVERT. 30010181

063 GRUPPO ACQUA 30005218

064 ELTTRODO DI ACCENSIONE 30008658

065 ELETTRODO DI RILEVAZIONE 30008472

066 FLANGIA PILOTA 30005892

067 VITE TRILOBATA M-3x12 30006028

068 FODERA ISOLANTE 30008540

069  CABL.ELETTRODO ACCENSIONE 30008474

070 BRUCIATORE DESTRO 13 L  30008113

071  BRUCIATORE SINISTRO 13L    30008114

072 VITE CON RONDELLA M-4x12 30005296

073 INIETTORE M-6 D.0,68 GPL 30005158

073 INIETTORE M-6 D.1,10 METANO 30005036

074 RAMPA 13 30008115

075 O-RING 35 X 3 30005149

076 MANICOTTO CONTROLLO PRESSIONE 30005489

077 VITE DI CONTROLLO PRESSIONE 30005003

078 MOLLA VALVOLA GAS GLP/GN 30005894

079 PIATTELLO VALVOLA GPL 13 L 30005856

079 PIATTELLO VALV.GAS MET.SIG-13i 30006640

080  RONDELLA GOMMA 14,5X8X1 GLP/GN U 30005520

081 BIELLA GAS 2 E 3 30005177

082 ASSIEME BOBINA (PILOSTATO) 30008475

083 CORPO VTE S/REGOLAZIONE 30005895

084 GIUNZIONE COPERCHIO 30005515

085  COPERCHIO FRONTALE  30008490

086 SEDE REGOLATORE 30005897

087  REGOLATORE TRASCINAMENTO 30008468

088 RONDELLA DI SICUREZZA 8 30006060

089 SEPARATORE 30005952

090 COPERCHIO DI CENTRAGGIO 30005901

091 VITE ARROTONDATA M-3x8 30005503

092 ASSIEME MICRO CONNESSIONE   30006548

093 DIAFRAMMA 13 GPL D.2,25(VERDE) 30005659

093 DIAFRAM.10 M C/REG.D.3,45-NERO 30005784

094 VITE ESAGONALE OTTONE M-5x12 30005428

095 GUARNIZIONE FIBRA 24x18x2 GPL 30005631

096 TUBO ENTRATA GAS GPL 30008546

097 RACCORDO 3/4" 30005626

098 CONNESSIONE  ENTRATA GAS G.N. 30008710

099 BOCCHETTONE M-12x1   30005956

100  GUARNIZIONE 17x12 30005639

101 VITE TAGLIATA ARROTOND.AM-4x15 30008538

102  LACCIO x CABLAGGIO AUTOADESIVO 30006322

103 VITE ARROTOND.xLAM.B-2,9x6,5 30005731

104 TERMOSTATO LIMITE 100/30°C 30006072

105 TERMOST. LIMITE 116 gradi 30007009

106 ASSIEME CAVI   30008473



SIG - 13 i

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

107 LED ROSSO 30008541

108 LED AMBRA 30008542

109 COPERCHIO SCATOLA 30008463

110 BOCCHETTONE A PRESSIONE 30008453

111 SCHEDA DI CONTROLLO  30008470

112 SCATOLA SCHEDA 30008462

113 VITE IN PLASTICA 3,1x18 30008477

114 SCATOLA DI PILE   30008464

115 VITE IN PLASTICA 3,1x8     30008478

116 PACCHETTO 2 PILE ALCALINE 30008479

117 LAMINA CONNESSIONE (-)  30008458

118 LAMINA CONNESSIONE (+) 30008459

119 LAMINA CONNESSIONE (+/-) 30008460

120 RACCORDO 1/2" 30005086

121 RONDELLA INOX 18x13,6x0,4 30005031

122 GUARNIZ. GOMMA 18X13X3,5 30005643

123 MANICOTTO RACCORDO 1/2"-1/2" 30005652

124 GUIDA DI TIRAGGIO MINIMO 30006174

125 GUIDA DI TIRAGGIO MASSIMO 30008897

126 MOLLA BOBINA  30008454

127 OPERATORE DIAM.8 30008456

128 PIATTO VALVOLA GAS IN GOMMA  30008452

129 CIRCUITO STAMPATO 30010182

A ASS.MICRO C/ADATT.INV.POLARITA 30010148













SIG - 13 Fi 

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

000 BORSA ACCESSORI GAS METANO SIG 13 Fi 30008918

000 BORSA ACCESSORI GPL SIG 13 Fi 30008825

000 TRASFORMAZ. DA METANO A GPL SIG 13 Fi 30008571

000 TRASFORMAZ. DA GPL A METANO SIG 13 Fi 30008570

000 CARTONE SIG 13 FI 30008915

000 CONDIZIONATORE AD ANGOLO 13 L 30005911

000 CONDIZIONATORE CENTRALE 13 L 30005912

001 MANTELLO SIG 13 Fi 30008553

002 PANNELLO ESTETICO 30008554

003 VITE FISSAGGIO MASCHERINA 30008469

004 PULSANTE ACCENSIONE 30008555

005 RONDELLA DI SICUREZZA 6 30005293

006 MOLLA PULSANTE 30005875

007 VITE CON RONDELLA M-4 x 10 30005285

008 SQUADRETTA SINISTRA 30006265

009 SQUADRETTA DESTRA 30006264

010 DEFLETTORE SINISTRO BRUCIATORE 30006678

011 DEFLETTORE DESTRO BRUCIATORE 30006679

012 CAMERA FUMI SIG 13 Fi 30006668

013 O-RING 110 x 2,5 30006667

014 VENTILATORE 30006666

015 RIDUZIONE CURVA VENTILATORE 30006672

016 VITE ARROTOND. PER LAMIERA B-4,2 x 9,5 30008596

017 UNIONE CURVE 30008305

018 CURVA 60° USCITA FUMI 30006676

019 COLLARINO USCITA GAS 30008556

020 CONNESSIONE USCITA FUMI 30008919

021 VITE CON RONDELLA M-4 x 12 30005296

022 CONTROVITE ESAGONALE M-6 x 0,75 30008304

023 RONDELLA DI SICUREZZA A-6,4 30006674

024 VENTURI ARIA 30006671

025 AGGANCIO VENTILATORE 30006665

026 RONDELLA SCANALATA 5,1 x 18 30006669

027 VITE PER LAMIERA B-4,5 x 13 30006670

028 TUBO PRESA PRESSOSTATO (-) 30006662

029 PRESSOSTATO FUMI 30006664

030 GHIERA 30006663

031 TUBO PRESA PRESSOSTATO (+) 30006661

032 TERMOSTATO LIMITE 116°C 30007009

033 SCAMBIATORE SIG 13 Fi 30006697

034 GIUNTO IN GOMMA 30 x 21 x 3 30007359

035 CONTRODADO 1/2" 30007538

036 RONDELLA IN FIBRA 18 x 13 x 2 30005349

037 TUBO USCITA ACQUA SANITARIA 30005650

038 RACCORDO 1/2" - 14,25 30005086

039 RONDELLA INOX 18 x 13,6 x 0,4 30005031

040 GUARNIZIONE IN GOMMA 18 x 13 x 3,5 30005643

041 MANICOTTO DI RACCORDO 1/2"-1/2" 30005652

042 O-RING 2,9 x 1,78 30005096

043 BOCCOLA SEPARA ANELLI 30005178

044 O-RING 1,8 x 1,5 30005117

045 COPERCHIO CORPO ACQUA 11/13 30005034

046 ASSIEME PIATTELLO MEMBRANA 11/13 30005176

047 MEMBRANA 11/13 30005170

048 FUSIBILE 30006722

049 CONNETTORE STOCKO-7 30006726

050 CONNETTORE STOCKO-2 30006725

051 TUBO USCITA ACQUA 30005655



SIG - 13 Fi 

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

052 RUBINETTO ENTRATA ACQUA 1/2" M-M 30005424

053 CONNETTORE STOCKO-5 30006724

054 CONNESSIONE ENTRATA ACQUA 13 L 30005879

055 FILTRO ACQUA COMPLETO 30006924

056 O-RING 4,48 x 1,8 30005351

057 VENTURI M 8-10 30005460

058 LENTA ACCENSIONE 11/13 30005023

059 VITE ARROTOND. PER LAMIERA B-2,9 x 6,5 30005731

060 BOCCOLA MEMBRANA L-11,8 30005112

061 ASSIEME REGOLATORE ACQUA 30005201

062 O-RING 7,6 x 1,8 30005356

063 RONDELLA DI SICUREZZA 11/13 30005306

064 VITE ARROTONDATA M-4 x 6 30005283

065 POSIZIONATORE MANOPOLA SELETTORE 30008467

066 BOCCOLA MANOPOLA 30008466

067 MOLLA MANOPOLA 30008455

068 MANOPOLA 7/11/13 30008465

069 SELETTORE PORTATA 30005238

070 RONDELLA IN FIBRA 19 x 14 x 1,5 30005166

071 PISTONCINO MICRO 30008432

072 MOLLA SENSORE 30006032

073 BOCCOLA GUIDA 30005959

074 O-RING 2,9 x 1,78 30005096

075 BOCCHETTONE M-14 x 0,75 30005957

076 MICROINTERRUTTORE 30005972

077 RONDELLA IN FIBRA 10 x 5 x 1 30005479

078 VITE ARROTONDATA AM-5 x 6 30005480

079 RONDELLA DI SICUREZZA 2,3 30005100

080 LEVA 30008435

081 TELAIO A SPIRALE M-3 x 5 30008433

082 VITE PER LAMIERA 2,9 x 16 30005966

083 TAPPO PROTETTIVO 30005962

084 BOCCHETTONE A PRESSIONE Ø6 30008434

085 COPERCHIO INFERIORE PORTA MICRO 30005964

085 COPERCHIO SUPERIORE PORTA MICRO 30005965

086 ASSIEME MICRO ACCENSIONE 30008431

087 GRUPPO ACQUA 30005218

088 BRUCIATORE SINISTRO 13 L 30008114

089 ELETTRODO ACCENSIONE 30006698

090 SEPARATORE ADESIVO 30006723

091 DEFLETTORE SUPPORTO ELETTRODO 30006701

092 VITE TRILOBATA M-3 x 16 30006700

093 ELETTRODO IONIZZAZIONE 30006699

094 BRUCIATORE DESTRO 13L 30008113

095 VITE CON RONDELLA M-4 x 12 30005296

096 INIETTORE M-6 x 0,66 GPL 30006702

096 INIETTORE M-6 x 1,04 GAS METANO 30006703

097 RAMPA 13 30008115

098 O-RING 35 x 3 30005149

099 SUPPLEMENTO BRUCIATORE 30006704

100 VITE ARROTONDATA INCAPP. AM-4 x 10 30005516

101 TUBO COLLEGAM. PRESA DI PRESSIONE 30006706

102 SUPPLEMENTO MOLLA BRUCIATORE 30006705

103 MOLLA VALVOLA GAS 30005894

104 PIATTELLO VALVOLA GPL 30005856

104 PIATTELLO VALVOLA GAS METANO 30006630

105 GIUNTO IN FIBRA 8,5 X 5 X 1,5 30005085

106 RONDELLA IN GOMMA 14,5 x 8 x 1 30005520



SIG - 13 Fi 

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

107 BIELLA GAS 11/13 30005177

108 GIUNZIONE COPERCHIO FRONTALE 30005515

109 COPERCHIO FRONTALE 30008490

110 GUIDA DI TIRAGGIO MINIMO 30006174

111 GUIDA DI TIRAGGIO MASSIMO 30008897

112 SEDE REGOLATORE 30005897

113 REGOLATORE DI TRASCINAMENTO 30008468

114 RONDELLA DI SICUREZZA 8 30006060

115 SEPARATORE 30005952

116 COPERCHIO DI CENTRAGGIO 30005901

117 VITE TRILOBATA M-3 x 12 30006028

118 ASSIEME CAMERA STAGNA 30006720

119 DIAFRAMMA 12 GAS METANO (ARANCIONE) 30006775

119 DIAFRAMMA 13 GPL Ø2,25 (VERDE) 30005659

120 VITE ESAGONALE OTTONE M-5 x 12 30005428

121 GUARNIZIONE FIBRA 24 x 18 x 2 30005631

122 TUBO ENTRATA GAS GPL 30008546

123 RACCORDO R-3/4" 30005626

124 CONNESSIONE ENTRATA GAS G.N. 30008710

125 VITE DI CONTROLLO PRESSIONE 30005003

126 BOCCHETTONE M-12 x 1 30005956

127 GUARNIZIONE 17 x 12 30005639

128 VITE ARROTOND. PER LAMIERA BZ-4,8 x 13 30005368

129 BOBINA 30006280

130 O-RING 28 x 2 30006282

131 MOLLA BOBINA 30006316

132 NUCLEO FERMAGLIO 30006281

133 CORPO VTE 30005895

134 FUSIBILE 1A 30007776

135 CAMERA STAGNA 30006680

136 VITE B-4,2 x 13 30008126

137 GHIERA PER VETRINO 30007679

138 VETRINO 30008102

139 GUARNIZIONE VETRINO 30008128

140 COPERCHIO USCITA AUSILIARE 30006683

141 GUARNIZIONE USCITA AUSILIARE 30006682

142 COPERTURA SUPERIORE 30008558

143 GUARNIZIONE CAMERA STAGNA 30006659

144 PINZA FISSAGGIO RESISTENZA 30007765

145 SUPPORTO POSTERIORE SIG 13 Fi 30006691

146 PANNELLO INFERIORE 30006687

147 CONTROVITE R 1/8" 30006692

148 RONDELLA DENTATA A-6,4 30006774

149 MANICOTTO CONTROLLO PRESSIONE 30006693

150 VITE DI CONTROLLO PRESSIONE 30005003

151 SUPPORTO 30006694

152 VITE ARROTONDATA BZ 4,8 x 9,5 30005641

153 CONTROVITE MIKALOR 30007492

154 COPERCHIO GUARNIZIONE 30007674

155 SUPPORTO COMANDI 30006695

156 VITE ARROTONDATA AM-5 x 10 30005015

157 VITE CON RONDELLA M-4 x 10 30005285

158 SUPPORTO CONTROLLI 30006696

159 FERMACAVO RETE 30006317

160 CABLAGGIO VENTILATORE TERMOSTATO 30006707

161 TUBO PRESSOSTATO 30006708

162 PASSAGGIO CAVI 30007668

163 CABLAGGIO BOBINA 30006709



SIG - 13 Fi 

Pos. Descrizione
Codice 

ricambio
Matr. 
iniz.

Matr. 
fin.

Int. Note

164 CONNESS. ELETTRODO ACCENSIONE 30006710

165 SCHEDA 30006711

166 TUBO MICRO 30006712

167 PRESA CABLAGGIO 30006713

168 SPIA LUMINOSA INTERRUZIONE 30006714

169 INTERRUTTORE GENERALE CON FODERA 30006716

170 SPIA LUMINOSA BLOCCO 30006715

171 FODERA ISOLANTE 30006717

172 TUBO INTERRUZIONE GENERALE 30006718

173 CAVO RETE 30006719

174 CONNETTORE ISOLATO 30006315

175 SCHEDA AUSILIARE 30006721

176 GIUNTO USCITA GAS 30008922

177 TAPPO MISURA PRESSIONE 30008923
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